
岩手県ビーチボール協会会員各位 
                        令和 5 年 6 月吉日 

岩手県ビーチボール協会 
会長 橋本昭治 

 
全国ビーチボール大会について 

 
拝啓  
皆様におかれましては平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、毎年楽しみにしている全国ビーチボール大会を例年の 3 割ぐらいに減ら

して実施したい旨実行委員会より連絡がありました。つきましては、窓口を各都県

協会一本に絞り申込みいただくよう連絡ありました。岩手県協会は前回 13 チーム

参加してるので、10 チームにとのことです。カテゴリーの偏りは問題ないそうな

ので、先ずは出場希望のチームを確認したいと思いますので、よろしくお願いしま

す。 
敬具 

 
記 

 

全国ビーチボール大会 
 
期日：令和 5 年 9 月 9 日土曜日・10 日日曜日  
締切：令和 5 年 6 月 24 日までに 
書式：書式は問いませんので、年代とカテゴリーと代表者の連絡先わかれば結構で

す。 

 
担当：佐藤孝大たかひろ(事務局次長) 

TEL 090-8788-2758(出られない時でも必ず返信します。） 
FAX 0197-35-5717[サンエススポーツ] 
TEL 0197-35-0110【サンエススポーツ】 

 
メール beachball.iwate.assoc@gmail.com 

 


